

نامه آقای منصف، نماینده مجلس

رفع اشتباه راجع بسیستان

این گزارش... نظر از اینکه بر روی معاملات و مشهورات چند ماهه هفتگی ایشان تنظیم شده بهترین صورتی اوضاع زایل و زایل و تشریح کرد...

امانیکه آقای اسدی در این زمینه نوشته اند و ضمیر وقت بارواضع بسیستان مرحوم اسدی و اینچنان را بر این داشتند که هیچ اقدام اصلاحی قریب گذار نکند...

در اینکه تقسیم اراضی بسیستان نسبت بهینی نقاط و برخی از مالکین معین واقع شده هیچ تردید نیست...

اصل تقسیم اراضی در زایل که خجسته و مساعده است معلوم نیست در سیستم چه روز نبار کی شروع شد...

ساختن دندان دستی مصنوعی با خیر جدید امریکائی پیچاکا توچو دکتر غلامحسین حکیم دکتر دندان ساز دیلمه پاریس اول خیابان لاله زار کوچه شهرداری تلفن ۴۹۶۹

اشک معشوق

پانجم دو کتاب «عیان» و «روستاخیز» و هزارای بسیار انتشار یافت...

آگهی

هنر سرایعالی برای سال تهیه (ششم، ریاضی) سی نفر دانش آموز که دارای گواهی نامه سال پنجم دبیرستان باشد...

اولین کوه کستان اروانی بوسما به

آپارتمان در سر چهارراه لاله زار دارای سالن های بسیار عالی با یک بارک و آب و برق...

مژده مؤده بمسافرین محترم رشت

کلیه باهشتاد و پنج ریال می توانید با هاشین (۴۴) و سرویس منظم شرکت کاروان طوس (سنگه رشت مشهد) بانهایت راحت و خوبی...

هنرستان کانون بانوان

از یازدهم شهر یور ماه ۲۴ همه روزه دایر و برش و خیاطی و هنرهای دستی تدریس میشود - دوره تکمیلی هنرستان سه سال پان هرسال گواهی...

کلاس موسیقی کانون بانوان

تحت نظر دو نفر از دبیران شریف و نجیب هفته دو روز بیان و نوا و تار و آتشک های ایرانی و اروپائی تدریس میشود...

کارمندان دولت و بازرگانان از تحصیل در انجمن فرهنگی دانش

کلاسهای دوره دبستان و دوره اول و دوم دبیرستان و دانشگاه از ۱۵ شهریور ماه دایر شده بانوان و آقایانی که از تحصیل خجسته مانده...

VOGUE advertisement with logo and text: از یکشنبه ۱۸ شهریور برای مدت ۷ روز تخفیف کلی در اجناس آخر فصل

درمان حتمی ضعف قوه باه فقط باقرصی اسطربین است

جلسه عمومی رسته قنادی سندیکا ایماکن عمومی بدینوسیله کلیه صاحبان محترم قنادیهای تهران و حومه را یادآور میشود...

آقایان شکار چیها عجله کنید

فشنگاهی شکاری امریکائی مارک معروف (ریمینگ تن) به کارلیبرهای مختلف باقیمت مناسب موجود است تا تمام نشده برای خریداری به تیمچه حاج الدوله دلان وسط تجار تخانه معبودی مراجعه فرمائید

الکترون

مهندسی رادیو و برق - دیلمه انگلستان لاله زار - خیابان رفاه - تهران مقداری لوازمات یدکی رادیو و بهترین کتب علمی و عملی «رادیو امپیر» و «اداشتن مشخصات کامل لامپ های گیرنده و فرستنده امریکائی تا ۱۹۴۵ وارد شده است...

۹۰۷۵

اتوبوس شماره ۳ در کمترین مدت میفرود اول سندی بورس اتوبوس ۳-۱

کلاس درس خصوصی برای سالمندان

خیابان نظامیه شماره ۴ ۵۴۴۰-۲

آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای محمد رضا بانی مدعی است که یک قطعه زمین سند مالکیتش دانه یک قطعه زمین منصور باضماع ساختمان جدیداً حادث واقع در آن که در دفتر املاک شماره ۲۱۱۷ و صفحه ۲۵۱ بنام بانو مریم مهاجر هراتی بلاک دورفری شماره ۴۶۶۴ واقع در بخش دو دولت ولی آباد نزدیک خندق صادر و تسلیم شده و بعداً معالواصله باایشان انتقال یافته و در مقابل مبلغ شصت هزار ریال مدت پنج ماه و نیم از تاریخ ۲۴ فروردین در بیع شرط آقای حسین مینا قرار داده شده است...

حراج نوشات افزار حراج

مغازه نوشت افزار فروشی خدا دوست در خیابان شاهپور در قیمت خورده فروشی اجناس خود تخفیف کلی قائل شده است و ضمناً مغازه با تمام اثاثیه واگذار میشود ۴-۱

باز هم غلط تقویم ۱۳۲۴ در عید فطر

با اینکه در هر سال بیش از ۳۴ ماه در تقویم آقایان ذوالنون و شیرازی و هندی و سالنامه ها و غیره در رؤیت ماه اختلافاً بوده بازم اسال برای چندمین مرتبه در غره ماه شوال همه مستخرجین غلط روزیک شنبه را استخراج نموده اند و فقط تقاویم اقبال که از استخراج آقای حاج مصباح (نجم المماتک) میباشد شنبه را عید فطر تعیین نموده بود و بر حسب تصویب نایب نخست وزیری که در جریده شماره ۱۰۱۰ مهر ایران منتشر شد آقایان ذوالنون و سایر مستخرجین تصدیق بنقل نموده که اشتباه کرده و صحت استخراج تقاویم اقبال را که شنبه بود تصدیق و بدولت اعلام کردند و روز شنبه را عید گرفتند و بس از آن معلوم شد که اکثر اهالی تهران و شهرستان ها هم مامور رؤیت و برعلما ثابت و صحت استخراج آقای حاج مصباح محرز شد لذابا این اغلاط بی دردی تقاویم متفرقه و صحت هر ساله تقاویم اقبال لازمست وزارت فرهنگ در این امر مهم دینی و علمی دقت بیشتری بمذول که در ادارات دولتی و فقه مردم را از اشتباه بیرون آورد و تقویم رسمی سلطنتی را کفایتی السابق که تقاویم اقبال از استخراج آقای حاج مصباح بوده تعیین و اعلام نمایند کتابخانه و چاپخانه اقبال ۵۶۲۲-۲

هنر سرایعالی منظور تربیت مهندسان در شب برق و ماشین و شیمی در سال تحصیلی ۲۵-۱۳۲۴ بیست و پنج نفر دانشجو برای شعبه مهندسی برق و ماشین وده نفر دانشجو برای شعبه مهندسی شیمی که دارای گواهی نامه سال ششم ریاضی باشند بطور مسابقه می پذیرد - دایر طلبان باید با داشتن مدارک لازم از تاریخ ۲۴ شهریور برای ثبت نام به سرسرای عالی مراجعه نمایند - امتحانات مسابقه در اول مهر شروع خواهد شد ۵۶۲۵-۲

STAR مخصوص از آله موهای زائد

تألیف مهندس علی آری کتبی است بر غلط که برای مبتدیان القبائی و کتانی که شش کلاس روسی تحصیل کرده اند بدون معلم کاملاً قابل استفاده میباشد برای دین یاخرین بکتابخانه های متبر و چاپخانه توان اول خیابان فردوسی مراجعه نمایند محل فروش کلی: شرکت طبیب کتاب ناصر خسرو قیمت ۴۵ ریال ۵۰۲۶-۲

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم
نمایندگان کنگره آمریکا در بغداد
رادیو باغور نزدیک - دو نفر از نمایندگان کنگره آمریکا که از یک بانو و یک مرد تشکیل میشوند بینهاد وارد شده است.

توقیف در اسپانیا

مادرید - خبر میسر که کمیته مرکزی حزب کمونیست اسپانیا بنا بر اطلاعات واصله در مادرید توقیف گردیده و منتظر محاکمه است. کاپو لوراز کسیر سیاسی از پیش پنجم سرنگ لیستر زندانی شده است.

الوارز اظهار داشته است که تا بم دولت کوبا میباید سیاستین زاپیون یکی از دیگر رهبران کمونیست که خانواده اش در ازواتین پیر میرنده توقیف گردیده است.

اداره شهر بانی اظهار میدارد این هوتی که در پایان جنگ داخلی اسپانیا ترک یافته بودند چندی قبل پدر نامه چلی مجدداً داخل مادرید شده است. اداره شهر بانی مناساً دو چاپخانه که در آن اوراق مخفی چاپ میشده است کشف کرده است.

صفا روزنامه رسمی اسپانیا علت نوسان دلار را ذکر کرده و در مقدمه اینکه در قانون لوسلا م نوشته شده چنین میگوید: مقصد جنگ جهانی موجب آن گردیده بود که این نشان ابراز دوستی سوب تغییر شود و ممتی دیگری جز ممتی حقیقی آن برای آن قائل گردد.

سلا فلاژ شیه بیلام فاکیست بنی باوری افرشته بادت با زی بود.
دولت وین دستور به بازپرسی
نیورک - خبر گزاری پارس شیر مینده دوگ وین سور با کشتی مسافر بر آرزواتینا رهسار اروپا گردیده و مدتی در ایسقامت تریبه و سپس برای دیدن ملکه ماری مادرش که از سه سال پیش اورا ندیده بنظن نخواهد رفت.

جنایتکاران جنگ اتریشی
وین - خبر گزاری شوروی خبر میدهد دولت اتریش دو کمیسوین مخصوص برای تهیه مقدمات دادرسی جنایتکاران جنگ ایجاد کرده است که ریاست آنها را وزیران دادگستری کشور عهد دار میباشند.

یک کمیسوین مامور جمع آوری مدارک لازم برای دادرسی «سپس ایتکورات» و کاتن پروت و پالدرش فون شراخ و کیدو اجیت میباشند.
تتبع کار این کمیسوین تهیه یک متقن شده و سپس با تصویب آن کمیسوین بداد کار بین المللی نورنبرگ رجوع خواهد شد.

کمیوین دیگر باید نام اشخاصی را که بمنوان جنایتکار جنگ تعقیب خواهند شد تهیه کند و آنان اغلب شامل زمامداران هتلری پیشین شهرستان های اتریش میباشند.

یادبود فوت شونین

ورشو - بقرار اظهار خبر گزاری شوروی ملت لهستان بنظنور انجام مراسم یادبود نود و ششین سالوفات فردریک شوین مورسیتی دان بلزوف لهستان مشنول تدارکات گردیده است.
انجمن شهرداری ورشو موسسه شوین برای اجرای تشریفات یادبود موسسیتی دان نامبرده هته می تنظیم خواهد شد.
در نظر گرفته شده که ظرف مدتوی بنیای شوین مجدداً به معنی که قبل از تصرف آنها بود. بنی به کلسی کاتولیکسی سنت گرواعودت داده شود.

آلمان و سیاست موزانه انگلستان

بقیه از صفحه اول

هیجوت نخیخواست آلمان و اینترلماهی در جلوی ارتش سرخ فرس نماید.
مس چنین حرمی ترده ام. مسلماً در خلال سالهای ۱۹۲۵ تا ۱۹۲۵ حکومت های انگلستان چنین همدنی نداشتند.

آنها هم در مقابل خود نوشته بودم اینست: «ملت آلمان میدانت که حکومت بریتانیا نخیخواست آلمان را ضعیف کند، که در قبال فرانسه ای که دایم قویتر میشد، هیچ قوت و نیروی نداشته باشد.

سیاست موزانه در انگلستان، از تسلط و نفوذ فرانسه میترسیدند. امروز هم همین ترس است که وجود و توسعه آلمان را طالب است، منتهی پس از جنگ گذشته، آلمان در مقابل فرانسه تقویت میشد و حالا بر ضد شوروی قوت میگردد.

من با خانم «تیسون» هم عقیده ام که سیاست موزانه انگلستان در قرن نوزدهم از جنگهای جزو کی جلوی گیری کرده است. اما هیچ سیاست موزانه نمیتواند موجب جنگ را بر طرف سازد.
خلال آن تسلیحات تقویت میشود و بیرون و بیرون جنگ ادامه پیدا میکند. بنظر من، در دنیای کنونی سیاست موزانه جز وجود آوردن یک جنگ جهانی سوم، هیچ نتیجه ای نخواهد داشت.

دو مسلک و مکتب متفاوت!
سیاست موزانه قوی ترها، بر این نظریه بنا شده است که با دستی چنگل را آقدر عقاب انداخت که دو دست و گروه دولتی، با نیروی تقریباً برابر، در جلوی هم بایستند و از هم فرت داشته باشند و بیست رقابت کنند.
پایه و اساس منشور ملل متفق بر این اصل مبتنی است که باید بوسیله احترام مقابل و جلب رضایت ملتها از جنگ جلوگیری کرد و بینه ملتها گروه دولتی از اجتناب از قانون سر باز زند بوسیله سایر دولتها که باطاعت خویش نسبت بقانون باقی هستند، تحت نظنر بازرسی شدید قرار خواهند گرفت.

بنظر من، نظریه «موزانه قوا» یا منشور ملل متفق جور نیامید و نمیتوان آنرا را بهم مخلوط کرد.
و اگر بریتانیای کبیر - با هم دولت نیرومند دیگری بخواهد در همان حال که در سازمان نظم جهانی شرکت میکند، قبل از مرتفع شدن کامل خطر آلمان، کشور مزبور را ملاحظه بوجود آوردن یک سیاست موزانه تقویت نماید، نتیجه ای جرمهان تلاک و بدینشی پس از جنگ اول جهانی بگردد دست نخواهد آمد و بی شک این روش و سیاست جنگ سوم را بوجود خواهد آورد.

جامعه فارغ التحصیل های دانشسرای عالی

محترماً بانسختار خانها و آقایان فارغ التحصیل دانشسرای عالی میرسان نظر اینکه دوره خدمت هیئت مدیره جامعه پایان رسیده و بر طبق ماده ۱۱ اساسنامه باید نسبت بانتخاب هیئت مدیره جدید برای مدت یکسال اقدام جدیته عمومی در تاریخ دوشنبه ۶ شهریور ماه ۱۳۶۴ ساعت پنج و نیم بعد از ظهر تشکیل خواهد شد از هموم خانها و آقایان فارغ التحصیل خواهشمند است برای استماع گزارش و انتخاب هیئت مدیره در سال آینده بدانشسرای عالی تشریف بیاورند.
۵۵۹۴-آ
۳-۲ رئیس جامعه - احمد مهران

آگاهی خیاطی نسوان

تابلوها ای که در نقاط مختلف با مس خیاطخانه نسوان اخیراً پیدا شده اغلب موجب اشتباه بانوان محترمه میشود بسوم مشتریان خود بدینوسیله تذکر میدهد خیاطخانه نسوان که بازنده سال در انتهای امیریه جنب کوچه کعبه ایست تغییر مکان نداده بانتظیف کلی در اجرت با بهترین ژورنالها آماده است.
۵۶۹۹-آ

لوايح تقدیمی

افزافه اعتبارات وزارت جنگ

این لایحه که از طرف وزارت جنگ به مجلس تقدیم شده بود تصویب کی بود درجه رسیده و گزارش آن برای تصویب مجلس فرستاده شد:
ماده واحده
مجلس شورای ملی بدولت اجازه میدهد اعتبارات ذیل را اضافه بر بودجه فعلی وزارت جنگ منظور و در وجه آن وزارتخانه بپردازد.

۱- برای افزایش دولشگر به هتاد (۱۲۱۳۲) نفر سازمان فنی ارتش که بودجه سالیانه آن مبلغ (۱۶۵۰۰۰۰۰۰۰) ریال بر آورد شد در ششماه آخر سال بتدریج که سازمان این دولشگر از طرف وزارت جنگ داده میشود این بودجه از طرف وزارت دارائی برداشت گردد.

۲- برای بهبود اوضاع معاش افسران از حیث حق اولاد و تفاوت ارزش زندگانی در پادگانهای مختلف و اضافه حقوق سنوات خدمت و دادن دو دست لباس خدمت در سال طبق بر آوردی که شده است سالیانه مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال از طرف وزارت دارائی برداشت گردد.

۳- اعتبار هزینه فوق که بابت ۶ ماهه آخر سال بالغ بر ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال میشود به تدریجی که مورد خرج پیدا کند از طرف وزارت دارائی برداشت خواهد شد و از آنجا هزینه رانندگی دولت مجاز خواهد بود که معادل آن از بانک ملی ایران وام دریافت و استرداد آن در بودجه سالهای بعد پیش بینی شود.

نخست وزیر و وزیر جنگ
لایحه تصویب کتو انسون ژنو
این لایحه را آقای وزیر دارائی در جلسه روز سه شنبه تقدیم مجلس شورای ملی نمودند.

مجلس شورای ملی بطوریکه خاطر محترم نمایندگان مستحض است بنظنور نظارت در اثر تولید و تجارت تریاک و سایر مواد مخدره و مخصوص کردن ساخت آنها بطریق طبی و علمی در دنیای کنونی که کفراس و قرارداد بین المللی منع شده است.
قرارداد اولی تاریخ ۲۴ ژانویه ۱۹۱۲ در لاهه منعقد گردیده و طرف نمایندند دولت شاهنشاهی ایران باین قید امضاء شده است که دست دولت ایران از حیث مندرجات نصل سوم آن قرارداد مربوط بحدود کردن صادرات تریاک با آزاد باشد قرارداد دومی تاریخ ۱۹ فوریه ۱۹۲۵ در ژنو منعقد گردیده و از طرف نماینده دولت شاهنشاهی ایران باین قید امضاء شده است که تقاضای ایران مندرج در یادداشتی که بکفرناس دوم تریاک تسلیم گردیده مورد قبول واقع و و این تقاضا مربوط بجلب کشتن قهرمانی از طرف جامعه ملل است.
توسعه زراعتی دیگری بجای خشخاش و اصلاح امور اقتصادی ایران بوده تا ضروری که از تجدید زراعت و تجارت تریاک بجهت کشور ایران بشود بوسیله آن کک تاحدی جبران گردد.

قرارداد سومی ب تاریخ ۱۳ ژانویه ۱۹۳۱ در ژنو منعقد گردیده در این قرارداد که بزوان تکمیل دو قرار داد اولی منعقد شده است دولت شاهنشاهی ایران بطور کامل شرکت نموده باین معنی که نماینده ایران آنرا بدون هیچ قیدی امضاء کرده و در جلسه ۱۴ تیر ۱۳۱۱ تصویب مجلس شورای ملی رسیده و استاد مصوب آنهم بر حسب معمول برای ثبت بدادار الانشاء جامعه ملل ارسال گردیده است.

اگر چه منعاقض اشقاء، قرارداد ژنومورخ ۱۹ فوریه ۱۹۲۵ در آوریل سال ۱۹۲۶ هیئتی از طرف جامعه ملل برای تحقیقات نسبت بکشت و تجارت تریاک بایران عزیمت و مشکلات اقتصادی که محدود کردن کشت و صادرات تریاک برای ایران ایجاد خواهد نمود مورد تصدیق آن هیئت واقع گردید و کمک قوی مالی که دولت ایران انتظار داشت برای این منظور از طرف جامعه ملل بعمل آید تا حال بجا آورده نشده است.
میزان دولت ایران همیشه مقید بوده است که در قرارداد مزبور را رعایت نماید ولی نظر باینکه امضاء مقید بشرط آن ممکن است در انتظار تولید شبیه نموده و فرستود.
کودکولت شاهنشاهی برای نظارت در تولید و تجارت و مصرف تریاک و سایر مواد مخدره شرکت میزانی نماید لذا در نظر

خبرهای کشور

بقیه از صفحه اول

در باشگاه نادر
عصر روز پنجشنبه برروز باشخویر عده زیادی از دجال و محترمین و علاقمندان ورزش و جشن ورزشی با شکوهی در باشگاه نادر برپا بود در این جشن و مسافه های نهایی بینک بونک باشگاه صورت گرفت.

در مسابقه یکفتری بانوان بین بانو زمانی و بانو هلیدا برنده بانو زمانی بود.
در مسابقه یکفتری آقایان بین آقای حسین دوست و آقای رضای ۵ برنده آقای حسین دوست بود.
در مسابقه مختلف بینک بونک بین بانو قلعه بیگی و آقای حسین دوست از یکطرف آقای ایرانی و بانو زمانی از طرف دیگر آقای حسین دوست و بانو قلعه بیگی برنده شناخته شدند.

پس از پایان مسابقه آقای امین مهدی مدیر عامل باشگاه گزارش برش حضار رسانید و سپس آقای هایونجه معاون وزارت امور خارجه جوایز برندگان مسابقه را توزیع کردند و آنگاه تماشایی مختلف «اسکت» بوسیله زبده ترین بازیکنان آغاز شد و در ساعت ۹ و نیم پایان رسید.
گاون فرهنگ و ورزشی
بریش کانون فرهنگی و ورزشی شیران در تحریر کاشی یافت.
اندیشه آقای رضا ملکی خبر مقدم گفت بعد آقای کمال ششمانی خطابه میبوی در خصوص علل تاسیس کانون ایراد کرد سپس از آقای دو کتر میندتری که از مدعوین بودند خوشش شد که با بیانات خود موجب تشویق جوانان تحریرش را فراهم آوردند و ایشان هم بیانات جامع و جالبی در خصوص لزوم اجتماعات بوزعه اجتماعات فرهنگی ایراد نمودند.
نه در میان کف زدنهای ممتد پایان رسید.

اهداء انگور به بیماران
هفته گذشته مقدار ۱۲۰ کیلو انگور از طرف آقای رضای مصلی باغبانباشی و ۶۰ کیلو هم از طرف آقای کامل شفیعی بوسیله آقای تقی رئیس برزن ۵ باغفان یتیم پرورشگاه و بیزاران مقیم بیمارستان اهداء و تقسیم گردید.

آثار نقیسی بکشتک صنعتگر
آقای علی اکبر صنعتی که از استادان نقاشی و آثار نقیسی دارنده تهران وارد شده اند و بقرارات اعلام در حدود یکصد تابلو از کارهای نقیسی خود را در آموزشگاه یتیمان شیرخورشید عرضه نمودند و با ملاحظه علاقمندان و بیزاران غریبه ایران قرار خواهد داد.
مسابقه های کشتی قهرمانی پایتخت
مسابقه کشتی های آزاد فرنگی چهار وزن باستانی، پولوانی بدون چنار قهرمانی پایتخت از تاریخ ۳ شنبه ۴ مهرماه ساعت ۳ بعد از ظهر در دار الفنون و ورزشگاه امجدیه انجام خواهد شد.
تاریخ نام نویسی ساعت ۶ بعد از ظهر روز دوشنبه ۲ مهرماه میباشد.
وزن دوم اولیای کشتی ۳ شنبه ۳ مهرماه ساعت یک بعد از ظهر در دار الفنون تعیین خواهد شد.

دادیار مددسرای شیراز
آقای مددسرای محمود زاده لیسانبی شهبه قضائی دانکنده بخت که از جوانان فاضل میباشند بحدود دادیاری داد سرای شیراز انتصاب و قریباً بصوب مأموریت خود عزیمت میباشند.

گرفته است که بدون هیچ قیدی و شرطی برقرارداد ژنو مورخ ۱۹ فوریه ۱۹۲۵ ملحق گردد و بدین منظور ماده واحده زیر را پیشنهاد و تصویب آنرا تقاضا میباید:
ماده واحده - «مجلس شورای ملی بدولت اجازه میدهد که الحان بدون قید و شرط خود را بقرارداد بین المللی تریاک تعلیم در ژنو بتاریخ ۱۹ فوریه ۱۹۲۵ اعلام نموده و مقررات مقرر در آنرا بقرارداد باسختنار میرساند که دولت در نظر دارد در کفرانس آینه که بنظنور وضع مقررات جدید برای محدود کردن کشت و تجارت تریاک منعقد خواهد شد شرکت نموده و موافقت دول معظمرا برای بزل کمک مالی وقتی بایران بنظنور تبادل کشت خشخاش بروراعت دیگر جلب نماید.
نصت وزیر
محسن صدر محمود پدر

آخرین خبر اریو

بازداشت ته کاران ژاپونی
دولت ژاپن امروز هفت نفر از ته کاران مهم ژاپونی را که نام آنها در لیست متقن ثبت شده بود تحویل مقامات امریکائی دادند.
گفته میشود که ته کاران ژاپونی چاره ای جز خود کشی باتسلیم شدن ندارند.
ژنرال ماکه ارترا امروز دستور داد که خبر گزاری ژاپن دوم مرتبه بکار خود ادامه دهد بشرط آنکه فقط در داخل ژاپن فعالیت نماید و هیچوقت در خارج ژاپن حق ندارند تبلیغاتی بنهند.

توقیف ۴۴ افسر دریو گوسلاوی
از یکگرد اخیر میدهند که دولت یو گوسلاوی ۳۴ افسر عالی رتبه را که با آلمان ها همکاری کرده بودند بتهت خیانت نکشور توقیف کرده است تا آنها را محاکمه نماید.

وزیر جنگ چکوسلواکی در مسکو
از پراگ خبر میرسد که وزیر جنگ چکوسلواکی امروز بطرف مسکو رهسار گردید.

زادی مخبرین خبر گزار اریو در بلغارستان
در صوفیه امروز با امداد اعلام شده است که بفرنگکاران خبر گزرای خارجی اطلاع داده شده است که اخباری را که بنواخرج تلگراف میکنند سانسور نخواهد شد.

شهر کودکان در سوئیس
از سویس خبر میرسد که دولت سویس تصمیم گرفته است شهر کوچکی در شهرتوش «دوک» در شمال سویس بنا نماید که بثمان این جنگ در این شهر پرورش یابند جمعیت صلب سرخ بین المللی اطلاع میدهد که کودکان یتیم آلمانی و ایتالیائی و غیره در این شهر تربیت خواهند شد.

نامه وزارت دادگستری

آقای مدیر روزنامه اطلاعات
جنبری که در شماره ۱۹ روز دوشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۶۴ روزنامه منشور جامع به بردن باذن دادگاه شرح عنوان نقل از علی با ما منتشر گردیده است صحت ندارد.

نام های رسیده

سیاسنگذاری
نامه ای با مضای عده زیادی به اداره رسیده و از اینکه نرخ نان آزاد را کنترل داده اند اظهار سیاسنگذاری نموده و در پایان نوشته اند امیدواریم در آینده نزدیک نیز در های نان آزاد بازم تلاش داشته شود.

تقدیر از ژاندارمری
نامه ای از طرف خانواده حسین اسبکی با داره رسیده و متیوسیند روز ۲۸ شهریور چند نفر در قریه نم قریه بنزل آتار بنخین و حسین اسبکی را که آدمی کور و طبل است مضروب و مجروح میباشند و مقداری امانیه و پول اورا میرایند مأمورین ژاندارم بول در محل حاضر شده ولی تعقیب نکرده اند و در پایان از اداره ژاندارمری تقاضا نموده که جداً حمله کنندگان را تعقیب و اموال مسروبه را مسترد دارند.

تقدیر از باسبان
آقای میرید بجات متیوسیند شب ۲۱ شهریور باسبان شماره ۵۵۸۳ ساعت دو نیم بعد از نیمه شب در منزل را که در نتیجه غفلت مستخدم بازمانده بود کور میسوی با اجازه داخل شده و با نهایت ادب گفت «از اول شب که صاحب خانه در خارج بوده در باز بود است» پس از آن با کمک اهل منزل خانه را بازرسی و پس از اطمینان از عدم آسیب دزد خند حافظی کرده و رفت و در پایان از باسبان نامبرده و اداره کل شهر بانی قردادنی نموده است.

بهناسنات بایان جنگ
فرش ماهه بدین برق با الینیوم ۶۰ ریال
توسط بانوان متحصص
آرایشگاه جهان میدان سه اول خیابان فردوسی ۵۶۷۴-آ ۳-۳

روزنامه باستان

فردامقاله آقای دکتر سنجابی را جامع ببسته (گردد و گردستان) و شرح حال خصمی که اتوموبیل شکسته ۱۰۰۴۱ هزار ریال بنطاقه کار وزارت جنگ فروخته است در باستان هفتگی بنواخاید - تک شماره ۲ ریال ۵۶۵۰-آ

بهای اشتراک
تهران و شهرستانها
۱۲ ماهه ۱۱۰ ۲۱۰ ۴۰۰
خارجه: ۶۰۰ ۳۶۰ ۲۰۰
بهای آگهی ماهه سفری ۱۰ ریال

رئیس اقتصادی جهرم
جهرم - آقای محمدعلی ذوالقدر که از چندی پیش از طرف سازمان اقتصادی کشور بریاست اقتصاد شهرستان جهرم انتخاب شده بودند و وارد شروع بکار کرده اند.
دو نفر را کشته اند
بافت ۳۰ شب گذشته در راه گوهر وباقت یک کیلو متری گوهر دو نفر را بقتل رسانیده اند قضیه از طرف مأمورین ژاندارمری مورد بررسی است هنوز مرتکبین بدست نیامده اند.

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی

«اساس سیاست خارجی ما تشدید روابط دوستانه با اتحاد جماهیر شوروی و بریتانیای کبیر و همچنین فرانسه و چین و مخصوصاً آمریکا بر پایه مقررات منشور ملل متفق میباشد»

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از اینکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از آنکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از آنکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از آنکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از آنکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از آنکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از آنکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی پس از آنکه با استدعای که راجع بمصاحبه با منظم به نام خبرگزاری رویتربا نمود موافقت فرمودند...

خبرهای کشور

اعزام هیئت فرهنگی بلندن دولت انگلستان و دولت فرانسه از دولت ایران و بقیه دول متفق دعوت کرده اند...

تغریضات و اعتراضات در مجلس شورای ملی در خصوص قرارداد با آمریکا...

تقاضای سران تراکمه در خصوص قرارداد با آمریکا...

ملاقات آقای عازم ملی هنزیک وزیر مختار یوگوسلاوی...

بازگشت بلندن از سفر استثنایی کبیر نفت ایران...

تعمیرت بهلایر بقرار تکلیف نماینده اداره از همدان...

انتصاب دادگستری آقای علی اکبر امیری...

معاون سابق وزارت خارجه آمریکا «آلمان و سیاست موازنه انگلستان»...

تعمیرت بهلایر بقرار تکلیف نماینده اداره از همدان...

خبرهای بین‌المللی

خبرهای بین‌المللی در خصوص مذاکرات و روابط بین‌المللی...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مذاکرات شورای وزیران خارجه دول متفق...

مرغابی و وحشی

هنگامیکه آخرین فصل کتاب شروع میشود هنوز در خانه هیلر هستیم ولی هیلر غایب است. جینا «هدویک» از پزشک سراغ هیلر را میگیرند. پزشک میگوید: «دیشب هیلر منزل من بود. تا صبح خوابید. دایماً آشفته بود. چشش یک قطه دوخته شده و باش ساکت بود، هیچ چیز نتوانست او را تسلیت دهد.»

پزشک «گریگوار» وارد میشود. پزشک با گریگوار که تویز مانند هیلر گرفتار یک مرض روحی هستی. مرض شادمانی «حالات بکشف حقیقت» نامیده میشود. ولی مرض تو شدیدی از هیلر است. چون مدتی است هیلر با من معاشرت میکند و من تا حدی مرض او را علاج کرده‌ام؛ طرز علاج من این است که او را قریب بتمام روزها با من ملاقات بکنم. اما او با من است و من با او است. قریباً معتقد بودم که او با من است. او را می‌خواهم روری که این اختراع و بوی او یک موضوع خیالی است.

تا گنگن هیلر با من می‌آید و جینا جسته خواب آلود وارد میشود. مدویک مانند پروانه سبکالی بسوی او می‌دود. هیلر او را با شوشن و ذرت کالی از خود می‌داند و بیخواب می‌ماند. هیلر او را می‌خواهد روی او را ببیند. آمده‌ام لیس. می‌خواهم روی او را ببینم. ترنم همراه مادرم برای همیشه از این خانه بروم.

هیلر مشغول چندان بستن میشود لباس، کفشها و آلتها را جمع میکند چنانچه او نمک میکند، می‌خواهد آنک اندک او را سازد.

هیلر برای جمع کردن آلتها اش اطراف خانه تردد میکند. هر وقت چشش به (هدویک) می‌ماند می‌آید می‌آید اختیار صحنای مشهور روی خود را برمیگرداند. مدویک تا گنگن بگریزد می‌آید. پزشک «گریگوار» می‌آید. جینا به من می‌آید. جینا با من می‌آید. جینا با من می‌آید. جینا با من می‌آید.

پزشک «گریگوار» وارد میشود. پزشک با گریگوار که تویز مانند هیلر گرفتار یک مرض روحی هستی. مرض شادمانی «حالات بکشف حقیقت» نامیده میشود. ولی مرض تو شدیدی از هیلر است. چون مدتی است هیلر با من معاشرت میکند و من تا حدی مرض او را علاج کرده‌ام؛ طرز علاج من این است که او را قریب بتمام روزها با من ملاقات بکنم. اما او با من است و من با او است. قریباً معتقد بودم که او با من است. او را می‌خواهم روری که این اختراع و بوی او یک موضوع خیالی است.

تا گنگن هیلر با من می‌آید و جینا جسته خواب آلود وارد میشود. مدویک مانند پروانه سبکالی بسوی او می‌دود. هیلر او را با شوشن و ذرت کالی از خود می‌داند و بیخواب می‌ماند. هیلر او را می‌خواهد روی او را ببیند. آمده‌ام لیس. می‌خواهم روی او را ببینم. ترنم همراه مادرم برای همیشه از این خانه بروم.

هیلر مشغول چندان بستن میشود لباس، کفشها و آلتها را جمع میکند چنانچه او نمک میکند، می‌خواهد آنک اندک او را سازد.

هیلر برای جمع کردن آلتها اش اطراف خانه تردد میکند. هر وقت چشش به (هدویک) می‌ماند می‌آید می‌آید اختیار صحنای مشهور روی خود را برمیگرداند. مدویک تا گنگن بگریزد می‌آید. پزشک «گریگوار» می‌آید. جینا به من می‌آید. جینا با من می‌آید. جینا با من می‌آید.

کشور ایران در ادوار مختلف تاریخ نشیب و فرازی داشته. پیشانی می‌بویده و عموماً با مشکلات طاقت فرسا قاتی آمده است.

سود و زیان این تحولات پیش آمده‌ها گوناگون بر مرزهای کشور عزیز ما وارد گردیده و اثرات فراوانی بر زندگی و فرهنگ ما داشته‌اند. گزاردار است.

در قرون اخیر این تغییرات جنبه رسپت بخود گرفته و بصورت عهود و فرآورد و حکمتی نودار شده است. و در این صورت جای آن دانش مجموعه معنوی آن قرارداد هاستنشرو اهالی کشور از حدود آب و خاک خود و تحولات مختلف آن آشنا گردند. خوشبختانه اخیراً آقای همدنس معده‌لی مغرب شیرازی که یکی از افراد مین برست این کشورند به پیروی

دو روز در کازابلانکا

ع. مسعودی

هزار جمعیت دارد فقط اجازه حرکت نیست تا کسی دانه شده. بقیه تا کسب در کارزارها خاک می‌خورد و دارد از بین می‌رود. در این موقع خوش ما که فرانسه را خوب صحبت می‌کرد بانان بسیار وقت من هم یک اتومبیل داشتم که تا آن کار می‌کردم و تا شون دو سال است در کارزار مانده و لاسیتیکهای آن از بین رفته است. سپس برق شغفی در چشمانش نمایان شد و گفت مشکل ندارد. تحمل می‌کنم، گرامی و کسی آذونه را بخورد هموار می‌سازیم و روزها را می‌شیرم تا چنگک پایان باید و زندگی آرام و برنست خود را از سر شروع کنیم.

درشکته و ادیانها که در عروس اتومبیل براد انشاء است می‌آیند و می‌گذشته و شوق دنیاله حرف خود را تطبیق می‌دهد.

آری جیره بندی فقط روی بنزین است. بلکه نسبت زیادی از احتیاجات روزانه ما جیره بندی شده است و پیدا نمی‌شود.

دستر را پلیس خود برد و بیرون پارک را نشان داد و وقت می‌بیند چگونه مسابقتگر داخل می‌کنیم؛ این قسمت مرکزی شهر است؛ مغازه های شیک و خوشگل و مغازه های بزرگ و معروف در این خیابان زیاد دیده میشود. این مغازه ها پیش از جنگ مابوا از نسج بود و حالا تاجران درشت شیشه‌های بزرگ می‌بینید برای نمونه است نه فروش!

اتومبیل را نگاهداشت، پیاده شدیم و در یکی از مغازه های بزرگ داخل شدیم. اجناس مختصری در گوشه و کنار مغازه چیده شده بود ولی جز با داشتن کوپن بطریقه دیگری برای خرید نبود، تیکت هار انگاه کردیم از گرانی قیمت بسیار متعجب شدیم. این تیکتها از یک کسروی می‌آیند که تمام اجناس آن گران است و در گرانی زنده نمی‌شاید در دنیا بی نظیر می باشد همپدا وقتی اینجایا تهران از لحاظ اجناس خرازی و قیمت مقایسه کردم تهران را از اوتر یافتیم!

چند مغازه را سر زدم و همه را از لحاظ کمی جنس و گرانی قیمت یکسان یابتم. سپس خیابان های زیبای بلوارهای قشنگی که در قاط بسیار از این شهر ساخته شده است دیدن کردم و راه خود را بخارج شهر پیش گرفتم.

شوقم که بمنزله راهنمای ما بود دنباله طلب را گرفت و گفت:

«از اول جنگ تا کنون کوچکترین قدم اصلاحی درین شهر برداشته نشده ولی خسارات خرابیها هم از جنگ ندیده است، تمام مساعی حکومت و ملت معسوف بوده و در این راه ما همکاری بسیار کرده ایم.»

امریکاها که پس از مقاومت مختصری از طرف فرانسویها تقوای خود را در اینجا بیاورد کردند آنروز تا کنون ساختمان تاسیسات بسیاری اقدام کرده و سازمانهای بندری و هوایی همی برین شهر بوجود آورده اند و اولین نقطه ایستگاه انفجار هکاری با متفقین را پیدا کرد.

سکوت و آرامش مهربانانه را غرض هواپیماهایی که هر چند دقیقه یکبار از فرودگاه پرواز میکرد و از نراز میانخانه می گذشت در هم شکست.

صبح صوملی که برای کسب دستور از طایب باستانکه رفه بودیم بدتر راهی را ایستگاه هم سری زدیم با این منظور که نمایان اثر در اجازت حرکت داد چه روزی هواپیما برای نیوبرک حاضر است؟

خانم امریکائی که تصدی دفتر راهنما بود با ما بیچین جواب داد: «هر وقت که گریباخت شما از اینجا مواظت کنید همان روز شاید ساعت پنج بشما در هواپیما جای داده شود.»

از این گفته زانها متعجب بودیم زیرا ما تصور می‌کردیم چند روز باید اینجا بانتظار هواپیما بگذرانیم. مشکلاتی را که در تهران برای مسافرت با هواپیما وجود داشت که گاهی هفتها

دو روز در کازابلانکا

ع. مسعودی

هزار جمعیت دارد فقط اجازه حرکت نیست تا کسی دانه شده. بقیه تا کسب در کارزارها خاک می‌خورد و دارد از بین می‌رود. در این موقع خوش ما که فرانسه را خوب صحبت می‌کرد بانان بسیار وقت من هم یک اتومبیل داشتم که تا آن کار می‌کردم و تا شون دو سال است در کارزار مانده و لاسیتیکهای آن از بین رفته است. سپس برق شغفی در چشمانش نمایان شد و گفت مشکل ندارد. تحمل می‌کنم، گرامی و کسی آذونه را بخورد هموار می‌سازیم و روزها را می‌شیرم تا چنگک پایان باید و زندگی آرام و برنست خود را از سر شروع کنیم.

درشکته و ادیانها که در عروس اتومبیل براد انشاء است می‌آیند و می‌گذشته و شوق دنیاله حرف خود را تطبیق می‌دهد.

آری جیره بندی فقط روی بنزین است. بلکه نسبت زیادی از احتیاجات روزانه ما جیره بندی شده است و پیدا نمی‌شود.

دستر را پلیس خود برد و بیرون پارک را نشان داد و وقت می‌بیند چگونه مسابقتگر داخل می‌کنیم؛ این قسمت مرکزی شهر است؛ مغازه های شیک و خوشگل و مغازه های بزرگ و معروف در این خیابان زیاد دیده میشود. این مغازه ها پیش از جنگ مابوا از نسج بود و حالا تاجران درشت شیشه‌های بزرگ می‌بینید برای نمونه است نه فروش!

اتومبیل را نگاهداشت، پیاده شدیم و در یکی از مغازه های بزرگ داخل شدیم. اجناس مختصری در گوشه و کنار مغازه چیده شده بود ولی جز با داشتن کوپن بطریقه دیگری برای خرید نبود، تیکت هار انگاه کردیم از گرانی قیمت بسیار متعجب شدیم. این تیکتها از یک کسروی می‌آیند که تمام اجناس آن گران است و در گرانی زنده نمی‌شاید در دنیا بی نظیر می باشد همپدا وقتی اینجایا تهران از لحاظ اجناس خرازی و قیمت مقایسه کردم تهران را از اوتر یافتیم!

چند مغازه را سر زدم و همه را از لحاظ کمی جنس و گرانی قیمت یکسان یابتم. سپس خیابان های زیبای بلوارهای قشنگی که در قاط بسیار از این شهر ساخته شده است دیدن کردم و راه خود را بخارج شهر پیش گرفتم.

شوقم که بمنزله راهنمای ما بود دنباله طلب را گرفت و گفت:

«از اول جنگ تا کنون کوچکترین قدم اصلاحی درین شهر برداشته نشده ولی خسارات خرابیها هم از جنگ ندیده است، تمام مساعی حکومت و ملت معسوف بوده و در این راه ما همکاری بسیار کرده ایم.»

امریکاها که پس از مقاومت مختصری از طرف فرانسویها تقوای خود را در اینجا بیاورد کردند آنروز تا کنون ساختمان تاسیسات بسیاری اقدام کرده و سازمانهای بندری و هوایی همی برین شهر بوجود آورده اند و اولین نقطه ایستگاه انفجار هکاری با متفقین را پیدا کرد.

سکوت و آرامش مهربانانه را غرض هواپیماهایی که هر چند دقیقه یکبار از فرودگاه پرواز میکرد و از نراز میانخانه می گذشت در هم شکست.

صبح صوملی که برای کسب دستور از طایب باستانکه رفه بودیم بدتر راهی را ایستگاه هم سری زدیم با این منظور که نمایان اثر در اجازت حرکت داد چه روزی هواپیما برای نیوبرک حاضر است؟

خانم امریکائی که تصدی دفتر راهنما بود با ما بیچین جواب داد: «هر وقت که گریباخت شما از اینجا مواظت کنید همان روز شاید ساعت پنج بشما در هواپیما جای داده شود.»

از این گفته زانها متعجب بودیم زیرا ما تصور می‌کردیم چند روز باید اینجا بانتظار هواپیما بگذرانیم. مشکلاتی را که در تهران برای مسافرت با هواپیما وجود داشت که گاهی هفتها

بانک ملی ایران کالاهای زیر را بطریق مناقصه و شرایط مندرجه در زیر خریداری مینماید:

الف - برنج صدی درجه یک املا یکصد تن
ب - نورد قزوئی املا چهارتن
ج - عدس املا سه تن
د - لپه املا سه تن

۱ - کالاهای مورد نیاز طبق نمونه خواهد بود که در اداره خوار بار بانک موجود است و شرکت کنندگان میتوانند قبل از مراجع و ملاقات نماینده

۲ - رنده مناقصه پاید کلیه کالاهای مورد نیاز را در مدت ۱۵ روز تحویل نمایند.

۳ - پیشنهاد دهندهگان باید پیشنهادات خود را لافل تا روز ۲۶ شهریور ۱۳۲۴ در پاکت سربسته بدو اداره خواربار بانک تحویل داده و رسید دریافت دارند و روئی پاکت باید جمله (رامع بتانصه یکصد تن برنج صدی) قید شده باشد.

۴ - پیشنهاد دهندهگان سبرده مبلغ سی هزار ریال بصندوق اداره خوار بار بانکلی پرداخت نموده و قبض سبرده باید پیوست پیشنهادات باشد و پیشنهادات بدون سبرده کان لم یکن تلقی خواهد شد.

۵ - رنده مناقصه تقشقی بیزمان نیست درصده کل چابریا جن انجام معامله خواهد پرداخت.

۶ - کالاهای خریداری تحویل انبار بانک خواهد بود و کلیه هزینه‌ها بمسئله فروشنده خواهد بود.

۷ - پیشنهادات واصله در روز ۲۷ ماه جاری ساعت ده صبح مفتوح خواهد شد و پیشنهاد دهندهگان میتوانند حضور بهرسانند.

۸ - در صورتیکه برنده مناقصه پس از اخطار کتبی بانک از انعقاد قرارداد خودداری نمود بانک حق خواهد داشت کالاهای مورد نیاز را بطریق دیگری تهیه و سبرده مربوط را ببق بانک ضبط نماید.

۹ - انگلی ایران در رد و قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.

آ- ۵۶۹۹-۲

بانک ملی ایران

آگهی فروش ۱۲۷۴۵ متر مربع زمین سنگلج

شهر داری تهران یک قطعه زمین مساحت ۱۲۷۴۵ متر مربع از قطعات شمالی اراضی سنگلج واقع در پشت سیمانی مین در از طریق مزایع بفروش می‌رساند طالبین میتوانند با ملاحظه نقشه و دریافت برك شرایط خرید از اداره اموال و برداشت مبلغ پنج هزار ریال سبرده بصندوق اداره و آمدن شهادری پیشنهاد خود را تا روز ۲۴ مرداد ۱۳۲۴ ساعت ده صبح ضمیمه ذفن رسید سبرده در صندوق هیئت نظارت مزینه خواهد شد. شهادری پیشنهاد در رد و قبول در ساعت ده نهم هزار و با خواننده خواهد شد. شهادری در رد و قبول در پیشنهاد هامتاز است مالیات مزایه و هزینه آگهی پنده خریدار خواهد بود در صورت اصابت مزایه و خودداری برنده از انجام معامله سبرده اوسپرد شهادری برداشت خواهد شد.

آ- ۵۶۳۶-۲

شهر دار تهران

آگهی مناقصه

اداره گل بهره برداری طبق دستور وزارت دارائی بنگاه های آمو دشت و حمیدیه واقع در خوزستان را که تا بحال بوسله شرکت نالحتی خوزستان اداره میشده بطریق زیر برای مدت سی سال برای مزارع با جبار و اگذار هنماینه

۱- پیشنهادات باید طریق زیر بنه و در دو پاکت لاک و مهر شده جدا گانه تسلیم گردد.

الف - پاکت اول باید حاوی توضیحات لازمه راجع بیزمان سرما، اعتبار پیشنهاد دهنده و مدارک اثبات آن و صلاحیت قتی پیشنهاد دهنده و قبض سبرده مذکور در ماده باشد.

ب- پاکت دوم حاوی اصل پیشنهاد و بر نامه منصل و میزان مال الاجاره، سالیانه مستاجر خواهد بود.

ج- پاکتهای مذکور در قسمت الف بوسله کسب و ن باز و نسبت به صلاحیت پیشنهاد دهنده گذران رسیدگی شده و در صورت فاقده بودن صلاحیت پاکت حاوی پیشنهاد مذکور در قسمت ب باز نخواهد شد.

۲- پیشنهاد دهندهگان باید تعیین نمایند در پنجاه اول از درآمد جنس نقدی مستاجر «کندم وجو و شلون نقدی» چه مقدار وجه مبلغ در هر سال از پنجاه اول بطور ثابت و شلون مال الاجاره بدولت خواهند داد و نیز بطور واضح تعیین نمایند که از سال ششم بعد در هر سال چند درصد بر میزان مال الاجاره پیشنهادی خود نسبت بسال پنجم و سالیانه بعد اضافه خواهند نمود و همچنین تعیین نمایند که پایت بپرسه اشجار چه میزان بر خواهد برد.

تبصره ۲ - چون برای اجرای برنامه حاضر جهت عمران و آبادانی در حدود یکصد هزار هکتار اراضی آمو دشت و حمیدیه در مدت سی سال واحداث سد ها و انبار - تلئبه ها، آبپاشی، غرس اشجار، شیبها، باغیهای خلاصی و اسکان رها عیاز وزارت دارائی پیش بینی مینماید که لافل بست میلیون ریال سرمایه لازم است بنابراین کسائی حق تقدم خواهند داشت که سرمایه کافی برای این منظور تخصیص دهند و میزان سرمایه با تعیین و تضمین آن در قسمت الف از ماده ۱ تصریح شده باشد.

۳- پیشنهادات باید برای حمیدیه و آمو دشت یکجا داده شود پیشنهادات جدا گانه فقط برای آمو دشت داده شده باشد ترتیب از داده نخواهد شد.

۴ - پیشنهاد دهندهگان باید مبلغ دو صدت هزار ریال بتوان سبرده بحساب شماره ۳۰۲۵۹ بانک ملی پرداخت و قبض آراضیه یا کت معنوی مدارک مالی و قتی مذکور در قسمت الف از ماده یک نباید تادر صورتی که برنده مزایه از قبول اجاره استنکاف ورزید بسود دولت ضبط شود.

۵- پیشنهادات تا آخر وقت اداری روز شنبه آخر شهریور پذیرفته شده و ساعت ده روز سه شنبه هم مهر در اداره کل بهره برداری املاک و اگذاری و خالصه در کم روز باز و فرات خواهد شد که پیشنهاداتیکه بعد از مدت مقرر برسد بپسوجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- پیشنهاد دهندهگان باید پیشنهادات خود را مطابق ماده ۲ در دو پاکت لاک و مهر شده بدو اداره کل بهره برداری واقع در پاساژ بهار خیابان لاله زار در مرکز تحویل و رسید دریافت دارند و داوطلبین ساکن خوزستان میتوانند پیشنهادات خود را تا پیش از ظهر روز شنبه سی و یکم شهریور بدو اداره دارائی استان ششم تحویل و قبض رسید دریافت دارند و نیز دو صدت هزار ریال و دجه مذکور در ماده ۲ را باید تقدماً بصندوق دارائی استان پرداخت و قبض آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۷- اداره گل بهره برداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

۸- پیشنهاد دهندهگان قبل از دادن پیشنهاد برای بررسی شرایط و تعهدات عملیاتی باید دو آمو دشت و حمیدیه در طول مدت اجاره بنشینند و اداره گل بهره برداری در مرکز یا دفتر دارائی استان در اهواز مراجع نمایند سخم ماشین شده ای از شرایط اصلی بنهاد داده شود.

آ- ۵۶۹۹-۲ (ک.ک.ک.ک)

خانه و زمین در قم

ظرف زمین محصور در خیابان ارم و یک خانه نوساز در شهر نون قم فروش میرسد صاحب کنندهگان با آقای دکتر نعمت‌الله صالحه در خیابان ارم قم مراجعه نمایند.

آ- ۵۶۹۹-۲

آ- ۵۶۹۹-۲

ناظم مدرسه

«فیودرو گیتش سبویف» ناظم متاخر مدرسه خود را برای شرکت در جشن سالانه آمادگی میکند. مدرسه که وی در آن ست نظارت داشت جزو کارخانه ای بود که تحت مدیریت کولیکین اداره میشد. هر سال به از پایان رسیدن امتحانات مدیر مدرسه جشنی برپا میکرد و بازرسان و معتمدین و مدیران کارخانه را دعوت مینمود.

این نوع جشنها معمولاً یک جنبه رسمی از آن است و سبویف و شرکت کنندگان با یستی خیلی سنگین و مؤدب باشند ولی در این جشن این حالت بود و سبویف و سبویف و سبویف بر سر میز حکمفرمای میکرد و دعوت میگردیدند. بدون توجه به شان و مقام یکدیگر مدتی را بیخوشی میکردند. تا شکم جای داشت میخوردند و راضی میشدند و تا نفس توانایی داشت میخندیدند و در آخر شب که پیوسته میآمدند سر به ها و آوازهایشان صدای بلند و خشن کارخانه را ناپدید میکردند!

سبویف سبویف سبویف بیرون دویده در دربی عرق خنوار است. با زرس سبویف شگفت آمیزی بر کرد. شاهزاده آقای ایودور - لوی کیش... «برای چه نیامد» «دوست عزیزم لازم بود در منزل بماند، آنگاه که باید سرحال نیستد!»

«من امروز با دیروز فرقی نکرده ام اگر وجود من باعث زحمت شماست بریزید»

«اوه آقای فیودور! خواهش دارم باین لعن جرف زیند! فرمایند فرمائید این جشن بوجود شما افتخار دارد... ما از دیدن شما خوشوقتیم جدا خوشوقتیم»

اطلاق پذیرای کاملاً آذات و مرتب بود، در اطاق نهار خوری که بوسله شکوفه های «جیرانوم» آرایش یافته بود؛ دو سفره بزرگ یکی برای غذا خوردن و دیگری کوچک تر برای تفرقات کسره بودند. روشنائی گرم روز از خلال پردهای یکجای پنجره ها ریخته شده بود بدرون اطاق متباد و منظرهای طبیعی که بروی برده ها رسم شده بود با شکوفه های «جیرانوم» و چیره های گوشت سفید، و سایر چیزها یک منظره طبیعی را تشکیل میداد و از ذوق و سلیقه میزبان، حکایت مینمود.

صاحب خانه مردی خوش قلب، مهربان و دارای جنه کوچک و قیافت خندان و مهربان و موسوم به «آندر» پیش برونی» بود.

دور سفره کوچک قدم میزد و گلاسها را برآز شراب و ظرفها را پر از غذا میکرد و سیخواسه بهر وسیله که باشد حاضرین را خندان و خوشوقت گرداند.

هنکامیکه «سبویف» را دید فریاد زد: «به چه کسی را می بینم! فیودور لوی کیش! چه خوب کردید! با اینکه مریض بودید آمدید، خیلی

کلمه آلمان و ایتالیا

بازیرمختار فلان در ملاقات کردیم - مشارالیه برای اظهار تشکر از کسکهای مادی و معنوی که دولت ایتالیا بفلاند نموده نزد من آمده بود. سبب در صورت امکان در خواست اسلحه و کارخانسان فی ازمنا نمود. بدون شک این کمک در صورتی ممکن است انجام گیرد که دولت آلمان اجازه بهر مهمات و غیره را از خاک آلمان بدهد.

وزیر مختار فلان در جواب داد این تقیه تصفیه شده است و پس بن مصرمان اطلاع داد که خود دولت آلمان هم برای فلان اسلحه و مهمات جنگی فرستاده است.

آلمان و شوروی روابط زیاد خوبی با هم ندارند ولی طرفین میل دارند برسد بهمانند که این روابط فوق العاده قوی و دوستانه است. در صورت مسکو و برلین نسبت یکدیگر اطمینان ندارند و با هم مخالف هستند.

محاصره دریائی انگلستان
۲۶ دسامبر - موسولینی از محاصره دریائی انگلستان بیخبر و ناله آمده است. لذا تهدید نموده که اقدام بعمل مقابل خواهد نمود.

ولی من شخصاً معتمدم که در مقابل این محاصره نیتوانیم کاری بنماییم.

ما در هر صورت با بایدهداری قدرت کافی باشیم که بتوانیم مقاومت کنیم و معنی این مقاومت دخول در جنگ است و با اینکه سکوت کامل اختیار کنیم.

عصبانیت موسولینی شدیدتر شده است ولی پیوسته انتظار مینماید که آرام شود و هیچگونه تکرانی ندارد.

خرسندی شاه ایتالیا
۲۶ دسامبر - شاه ایتالیا از زوریه من نسبت بخسکین نمودن آلمانها اظهار خرسندی نموده است. شاه ایتالیا میل دارد بلکه معتقد است که غایت آلمان در کشور میخورد و او کاملاً ایمان آورده که اگر آلمان ها از همکاری شوروی استفاده نتوانند بدون شک و تردید شکست خواهند خورد.

پاپ اعظم در ضمن يك مصاحبه بادشاه ایتالیا آلمانها را مورد انتقاد شدید قرار داد زیرا از نسبت به کاتولیکها بدرفتاری نکرده اند.

موسولینی باهیلهر مدت دو ساعت دیروز مذاکرات بحرمانه نمود. موقعیکه هیلهر از اطاق مذاکرات این دو موسوم به «ما باموند» یعنی «تقه دنیا» خارج شد فوق العاده خوش حال و راضی بنظم مریضی معلوم نیست موسولینی چه وعده هائی با او داده است موسولینی اظهار امیدوار کرد که هیلهر نسبت بشورویها نظر خوب ندارد و از آنها بدش می آید.

هیلهر بموسولینی اطلاع داده که نخواهد گذاشت آلمان شکست بخورد من میترسم که موسولینی بیش از لزوم در مذاکرات خود با هیلهر صراحت لهجه بیخبر داده باشد.

راستی ای جوان، چرا وقتیکه ماریزا سنگساز نمودند در اتان خود ماندی و بیاری دختر نشانتی؟! کار با صدای او شن رفت.

من چنانچه لغتم در برابر عصمت و سادگی ماری و بر شوهر هوی و هوس خود چیره آمدم بیاری نصیحت کردم که هر چه زود تر بفغانه خود باز گردد و با وعده دام که روز دیگر از نزدیک خانه آنها گذشته با وی وداع کنم و همیشه ماری از اتان خارج شد من نزدیک پنجره اترنم تا در راه او را نظردور و نام ناگهان شکممی شیشه ام خورد و بر اثر آن بیهوش شدم. پس از آنکه بیهوش آمدم، با آنکه کاملاً ناتوان بودم سواراسب خود شده دنبال او گشتم و مگر گران او را بر دم ولی پاسخی نشنیدم... اکنون دانستم که چرا ماری مرا پاسخ نینهد، زیرا آندختر بیگانه خود کندی کرده و تا ابه ای او خاموش شده است.

کنت بیش از این طاقت نیآورده بیحال افتاد، آنگاه شال کردن ماری را بین دودست گرفته بسنه چسباند و مانند کود کان بنای کریستن را گذاشت... پس از لحظه ای از جا برخاست و باغ و وانسوه و فریتی شارلا بلبان خود نزدیک نمود و آنرا بوسید. ناگهان بیاد آورد که او سر باز است و گریه و زبونی برای او عیبی است. لذا سر خود را با کوب تکرین کرد و فانه ای میخواست. بختیار از لاش خارج شوخس کرد و از رفتن اشک که در چشمانش حلقه زده بود خودداری کرد و از کیش خدا حافظی کرده دور شد!!

آگهی شماره ۶۲ سال ۲۴ مورخه ۲۴ ۱۳۲۴

اداره سر رشته داری از شست هشتاد کیلو فاگدروز نام روسی با عاید یکمتر در شست هشت سانتیمتر و هشت کیلو جوهر بود بلیکن (بلو بلاک آلمانی) طبق نمونه موجود در شش خریدمخازن کل واقع در سر رشته داری از شست بمانصه خریداری مینماید داوطلبان با مراجعه بشعبه خریدمخازن کل و دریافت اوراق مربوطه پیشنهادهای خود را که قبلاً ترانس شده باشد نسخه تنظیم شده باشد در پاکت لاک و مهر شده که ظهر آن نوشته شده باشد (مر و طبع نامه شماره ۶۲ خرید کاغذ و جوهر) که در روز چهارشنبه ۲۴ ۱۳۲۴ باز خواهد شد بدفتر اداره تسلیم و مبلغ ده هزار ریال بشنوان سپرده مناصه با دارائی آماده کرد پرداخته رسیده وجه را بیوست پیشنهاد نماید (چکه باوجه قدیم عنوان سپرده قبول نخواهد شد) پیشنهادهای اصله ساعت ۹ روز چهارشنبه ۲۴ ۱۳۲۴ باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناصه آزاد میباشد. اداره سر رشته داری از شست دریافت قبول یک پاکته پیشنهادها با صرف نظر نمودن و احتیاط در بعضی شرایط را برای خود محفوظ داشته و همچنین حق خواهد داشت پیشنهاد پیشنهاد دهندگان را قبول نماند است. همان خود را بطرز شایسته انجام برساند و یاد مرقع منین آنرا تکمیل نماید و با اینکه صلاحیت انجام بمانراند داشته باشد در نهایت از امتیاز برنده مناصه سپرده های سایرین بلافاصله مسترد خواهد شد و برنده مناصه موظف است بیست درصد بهای کل بیمارا برای حسن انجام آن تضمین بانکی و یا قادی بسازد هر نوع مالیاتی که به میان منصفه تعلق گیرد بعهده بیمارا خواهد بود.

۲۱ - رئیس سر رشته داری از شست ۵۳۲ - آ

آگهی مناقصه

اداره حسابداری دربار شاهنشاهی مقداری دارو بشرح صورت مشخصات موجود در دفتر اداره حسابداری را از طریق مناقصه خریداری مینماید. داوطلبان این معامله میتوانند با ملاحظه صورت داروها و سیزده مبلغ ده هزار ریال بشنودن اداره حسابداری پیشنهادات خود را تا آخر روز شنبه ۲۱ شهریورماه ۱۳۲۴ بدفتر اداره حسابداری تسلیم و رسید دریافت دارند.

به پیشنهاداتی که فاقد قید شماره قیش صندوق سپرده باشد ترتیباً داده نخواهد شد.

پیشنهادت در ساعت ۱۰ صبح روز اول مهر ماه ۱۳۲۴ با حضور پیشنهاد دهندگان باز خواننده خواهد شد اداره حسابداری دربار در ردیا قبول یک پاکته پیشنهادت مختار خواهد بود.

اداره حسابداری دربار شاهنشاهی - ادیب پور ۲۱ - ۵۳۵ - آ

آگهی پدید آمدن مدرسه

هنرستان نساجی و رنگرزی بنظر آموختن فنون ریخته گی و بافندگی مواد پنبه و اتریش و پشم و رنگرزی ایتانامه مرفح که دارای کوهانیمانه دوره اول متوسطه و یکا کلاس سوم متوسطه که باضا و مهر اداره بازرسی فرهنگ ویا ادارات فرهنگ شهرستانها رسیده باشد در کلاس اول از تاریخ ۱۶ شهریور ماه ۲۴ میدیرد.

دوره هنرستان سه سال و فارغ التحصیل ها پذیرفت کوهانیمانه که دارای ارزش کوهانیمانه دوره کامل متوسطه فن است ناظر خواهند شد ضناً هنرجویان پس از پایان دوره تحصیل طبق تصمیم اجیر شورای عالی فرهنگ ادروسوزتیکه مایل بادامه تحصیل عالی باشند میتوانند با دادن امتحانات ورودی شبعه مهندسی شیمی هنر برای عالی و بذیره شده شدن در این رشته تبت نام و ادامة تحصیل بدهند.

داوطلبان برای نام نویسی و کتب اطلاع بیشتری بدفتر هنرستان واقع در اداره کل معادن جنب دانشسرای عالی مراجعه نمایند.

رئیس هنرستان نساجی و رنگرزی حضرت الله غفاری ۲۱ - ۵۶۸ - آ

آگهی مناقصه

کارپردازی مجلس شورای ملی اجرت دوخت (۱۶۰ دست) لباس خدمتگذاران را بنامصه میگردارد شرکت کنندگان پیشنهاد های خود را بشعبه رسید سپرده دو هزار ریال تا روز پنجشنبه ۲۹ شهریور بدفتر کارپردازی مجلس داده رسید دریافت دارند پیشنهادها دو ساعت قبل از ظهر روز سه شنبه ۳۱ بازو حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزادو کارپردازی در ردی قبول پیشنهادها مختار است.

۲۱ - ۵۶۸ - آ اداره کل راه شوسه

آگهی تعدیل مناقصه

در اثر تقاضای عده از شرکت کنندگان در مناقصه اسفالت ریزی راههای قزوین و قم روز قرائت پیشنهادها تا روز یکشنبه اول مهر ماه ۳۲۴ تعدیل داده میشود داوطلبان که در مناقصه میتوانند با رعایت شرایط مندرجه در آگهی اولیه شماره ۶۲ - ۴۶۱۰ - ۳۲۴ برای دریافت اسناد مناقصه با اداره کل راه شوسه واقم در خیابان سیدی کوچه مهراجه فرمایند.

پیشنهادت رسیده ساعت ده صبح اول مهر ۳۲۴ در اداره کل راه شوسه در حضور کسبوس مناصه باز و قرائت خواهد گردید.

۲۱ - ۵۶۶ - آ اداره کل راه شوسه

آگهی فقدان سنده مالکیت

آقای حاجی محمد کسرم شکر چنان بازاره بگیر که اشتباه کسره گواهی نموده اند مدعی است سند مالکیت هیجده متر مربع باقیمانده پلاک ۳۲۴۴ بنفش ۱۲ مساهان که در صفحه ۵۶۵ نمین دفتر املاک بخش مزبور ثبت و صادر شده سنه نامبرده مفتوح گردیده و طبق دستور مقرر در وقت تمبره از ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت بدین وسیله آگهی میشود هر کسی نسبت بملك مورد آگهی مناصه کرده یا اظهاری دارد از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه با دانه ثبت مساهان مراجعه مستند معامله خود را ارائه یا اظهارات خود را بنماید و پس از ده روز انتشار آگهی در صورتیکه اظهاری نسبت بملك مورد آگهی ترسید ببدان النشی سند مالکیت اقدام خواهد شد.

این آگهی سه نوبت هر یست روز یکمرتبه منتشر می شود نوبت سوم تاریخ شنبه ۲۴ شهریور ۱۳۲۴ رئیس ثبت مساهان - طبقی فاطمی ۳ - ۴۱۳۹ - آ

یادداشت های گنت چیانو

مطالع آلمانها دریائیا
۲۳ دسامبر - یک وقتیکه فوق العاده مهمی را که دارای اثرات تغلیبی میباشد. بن ما کتن سفر کبیر آلمان مقیم رم تسلیم نموده. این وثیقه از پرک برای امر رسیده بود و در این وثیقه اظهارات کفیل حکمران آلمانی در بسراک ثبت شده بود و تفصیلات نقشه های استعماری آلمان را شرح داده بود.

در این وثیقه ذکر شده که آلمانها نه فقط خیال تصرف (الادیش) و «تریت» را دارند بلکه در نظر دارند دشمنی «لوبواری» واقع در شمال ایتالیا را نیز که فوق العاده حاصلخیز است تصرف نمایند.

موسولینی خشمناک میشود
موسولینی از این وثیقه فوق العاده خشمناک شد و چون این وثیقه حاوی مطالب تهدیدی آمیزی نسبت بشوروی بوده موسولینی مرا مامور نمود که آلمانها را برای سفير کبیر شوروی مقیم رم بفرستم.

موسولینی رومانی را کمک مینماید
۲۶ دسامبر - موسولینی تصمیم گرفت که اگر شوروی رومانی را مورد حمله قرار دهد او هم دولت رومانی را از لحاظ نظامی کمک مینماید و این کمک مانند کمک باشد که پرتگال در اسپانیا شده است. من برای اولین مرتبه احساس کردم که موسولینی از ته دل میل دارد آلمان چهار شکست شود.

پرهیز هلند و بلژیک
«مارسی» وابسته نظامی ما در برلین اطلاعات موثقی از منابع مطلع بدست آورده که آلمانها بهمین زودی بر علیه هلند و بلژیک حمله خواهند نمود.

۲ زانوئیه - موسولینی را وادار نمودم که داوطلبان را اجازه دهد تا بفلاند بروند و در شیشه بر علیه شوروی شرکت نمایند زیرا فلانند احتیاج مهم برآورده و هوا بیسا های جنگی و سربازان تویخانه دارد. بسفر بلژیک اطلاع دادم که احتمال میروم آلمانها بر دول یطرف حمله ور شوند ولی باو نمیانم که من در دو ماه پیش «چنانچه بساو اطلاع داده بودم» چنین احتمالی را نمیدادم.

لیکن اطلاعاتی که امروز بدست آورده عکس نظریه سابق در آن تولید شده است.

سفر مذکور هم با اهمیت فوق العاده این خبر را تلقی نمود.

زانوئیه - موسولینی نامه ای برای هیترل فرستاد که در حقیقت یک نامه خیلی عجیب بود، ناممملو از استدلالات منطقی بوده لیکن درواضه هیچگونه تقریراتی حاصل نشده است.

موقعیکه نصیحت های موسولینی با نظر اب و آرا هیترل موافقت داشته باشد هیترل گفته های موسولینی را قبول میکند.

دربار کیشش شوگند یاد کرده است که ماری بیگانه و پاکدامن بوده است کولین آن کیسیکه مامور بودند قبر بود در گوشه ای خرید خود را لقم و نقرین میکرد.

بایان و سرانجام کار او چه شد؛ ماری واژگون بخت خود را در دریاچه فرق کرد و پیرمرمد بیچاره (پدر بزرگ ماری) از غم و غمسه و ترس بدنامی و سرزنش مردم این جهان را بدردود گرفت.

یکی بدیگری میگفت:

سرفیق دنیایه از شعی دارد؛ فردا سر بازان با رفیق خواهند رفت و در میان بانهای آب و غلف جان خواهند سپرد... لبطه ای عشق و ورزی سپس کره و زاری؛

دیگری گفت:

رواستی کسی لثوبلدر از بیگانه ماری آنگاه ساخته است؛ احتماً این خبر کسی از غم و غصه او میکاهد!؟

کسان میزنم کسی این خبر را باو رسانده باشد زیرا با سایرینان نیگنداردند کسی باز نزدیک شود.

(خوانندگان میدانند که لثوبله را بزندان افکنده) در این موقع سر بازان در میدان چم شدند و کارل در بین آنها بود ولی بزندانها شکسته و شکین بنظر میرسید.

لثوبله در نظر تمام روزها بر روی صندلی بدون حرکت نشسته و از غذا خوردن خودداری کرده بود در نکر بود که چگونه از کت انتقام بگیرد، همچنانکه از ماری انتقام خود را گرفت.

لثوبله ماری زیاد آورد کد، برایش را او در آمد و از فرط درد و شکست پیاله و فریاد های دلش از تلب بر میآورد و جهر زبانی او بکل و خون آلوده است...

لثوبله از خود میرسید که چگونه لثوبله زیاری کرده که ماری را آنکته میرساند که... دختر در بازان او بزرگ شده بود.

کلمه آلمان و ایتالیا

بازیرمختار فلان در ملاقات کردیم - مشارالیه برای اظهار تشکر از کسکهای مادی و معنوی که دولت ایتالیا بفلاند نموده نزد من آمده بود. سبب در صورت امکان در خواست اسلحه و کارخانسان فی ازمنا نمود. بدون شک این کمک در صورتی ممکن است انجام گیرد که دولت آلمان اجازه بهر مهمات و غیره را از خاک آلمان بدهد.

وزیر مختار فلان در جواب داد این تقیه تصفیه شده است و پس بن مصرمان اطلاع داد که خود دولت آلمان هم برای فلان اسلحه و مهمات جنگی فرستاده است.

آلمان و شوروی روابط زیاد خوبی با هم ندارند ولی طرفین میل دارند برسد بهمانند که این روابط فوق العاده قوی و دوستانه است. در صورت مسکو و برلین نسبت یکدیگر اطمینان ندارند و با هم مخالف هستند.

محاصره دریائی انگلستان
۲۶ دسامبر - موسولینی از محاصره دریائی انگلستان بیخبر و ناله آمده است. لذا تهدید نموده که اقدام بعمل مقابل خواهد نمود.

ولی من شخصاً معتمدم که در مقابل این محاصره نیتوانیم کاری بنماییم.

ما در هر صورت با بایدهداری قدرت کافی باشیم که بتوانیم مقاومت کنیم و معنی این مقاومت دخول در جنگ است و با اینکه سکوت کامل اختیار کنیم.

عصبانیت موسولینی شدیدتر شده است ولی پیوسته انتظار مینماید که آرام شود و هیچگونه تکرانی ندارد.

خرسندی شاه ایتالیا
۲۶ دسامبر - شاه ایتالیا از زوریه من نسبت بخسکین نمودن آلمانها اظهار خرسندی نموده است. شاه ایتالیا میل دارد بلکه معتقد است که غایت آلمان در کشور میخورد و او کاملاً ایمان آورده که اگر آلمان ها از همکاری شوروی استفاده نتوانند بدون شک و تردید شکست خواهند خورد.

پاپ اعظم در ضمن يك مصاحبه بادشاه ایتالیا آلمانها را مورد انتقاد شدید قرار داد زیرا از نسبت به کاتولیکها بدرفتاری نکرده اند.

موسولینی باهیلهر مدت دو ساعت دیروز مذاکرات بحرمانه نمود. موقعیکه هیلهر از اطاق مذاکرات این دو موسوم به «ما باموند» یعنی «تقه دنیا» خارج شد فوق العاده خوش حال و راضی بنظم مریضی معلوم نیست موسولینی چه وعده هائی با او داده است موسولینی اظهار امیدوار کرد که هیلهر نسبت بشورویها نظر خوب ندارد و از آنها بدش می آید.

هیلهر بموسولینی اطلاع داده که نخواهد گذاشت آلمان شکست بخورد من میترسم که موسولینی بیش از لزوم در مذاکرات خود با هیلهر صراحت لهجه بیخبر داده باشد.

راستی ای جوان، چرا وقتیکه ماریزا سنگساز نمودند در اتان خود ماندی و بیاری دختر نشانتی؟! کار با صدای او شن رفت.

من چنانچه لغتم در برابر عصمت و سادگی ماری و بر شوهر هوی و هوس خود چیره آمدم بیاری نصیحت کردم که هر چه زود تر بفغانه خود باز گردد و با وعده دام که روز دیگر از نزدیک خانه آنها گذشته با وی وداع کنم و همیشه ماری از اتان خارج شد من نزدیک پنجره اترنم تا در راه او را نظردور و نام ناگهان شکممی شیشه ام خورد و بر اثر آن بیهوش شدم. پس از آنکه بیهوش آمدم، با آنکه کاملاً ناتوان بودم سواراسب خود شده دنبال او گشتم و مگر گران او را بر دم ولی پاسخی نشنیدم... اکنون دانستم که چرا ماری مرا پاسخ نینهد، زیرا آندختر بیگانه خود کندی کرده و تا ابه ای او خاموش شده است.

کنت بیش از این طاقت نیآورده بیحال افتاد، آنگاه شال کردن ماری را بین دودست گرفته بسنه چسباند و مانند کود کان بنای کریستن را گذاشت... پس از لحظه ای از جا برخاست و باغ و وانسوه و فریتی شارلا بلبان خود نزدیک نمود و آنرا بوسید. ناگهان بیاد آورد که او سر باز است و گریه و زبونی برای او عیبی است. لذا سر خود را با کوب تکرین کرد و فانه ای میخواست. بختیار از لاش خارج شوخس کرد و از رفتن اشک که در چشمانش حلقه زده بود خودداری کرد و از کیش خدا حافظی کرده دور شد!!

فصل چهاردهم

مما افتاه بحالت سابق خود باقی ودائی بود و فقط یکجز کم داشت و آن خوشحالی و نشاط پیشین بود.

و آن زن و آنه داغش صحت مینداشته... میفندت کت

از نیل: مارتین

عاشق فدا کار -۲۷-
او بهر و محبت من اطمینان داشت... او مرا دوست مینداخت. از اثر و بدون ترس و وحشت بزدم آمد... پاکدامنی و سادگی ماری چنان کور مرا بینا کرد و مرا بکی تغییر داد... و لی همه این چیزها در عشق حقیقی و پاک نسبت بساری دارم...

آسیبی باور نسازیم... کیشش با تان تمام فریاد بر آورد:

چقدر ما نادان بودیم... برو دکار روان آن دختر نام را در آن دنیا خشنود... تفت بر این مرد ظالم که ایندختن موصوم را کشتند و کل زندگانی او را بین زودی و سرعت چیدن و سبب مرگ آن پیر مرد بیچاره شدند... ای ستکاران، آیا دانستید چه گناه بزرگی را مرتکب شده اید؛ از انتقام خدا ترسید و بر حذر باشید... وای بر شمارمدم متعصب نادان!!

حاضرین در برابر خشم و غضب کیشش چند قدم بفرقا را کشتند، آنگاه باترس و وحشت علامت صلیب را بر سینه رسم کردند.

کیشش گفت:

زود بکشی بیاری و استغفار کنید و برای روح آن دختر بیگانه و ناکام رحمت و آموزش طلبید.

سکوت و خشنواری بر همه جا حکمفرما گردید. آنگاه کیشش رو بکار فودنه گفت: